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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 18,394,736 13,678,814 4,715,922

국 573,113 573,113 0

지 32,140 32,140 0

기 1,462,744 1,046,185 416,559

도 525,329 436,362 88,967

군 15,801,410 11,591,014 4,210,396

최상 보건의료서비스 운영 17,916,567 13,311,567 4,605,000

국 573,113 573,113 0

지 32,140 32,140 0

기 1,462,744 1,046,185 416,559

도 525,329 436,362 88,967

군 15,323,241 11,223,767 4,099,474

농어촌의료서비스개선사업 11,323,480 6,723,480 4,600,000

국 491,410 491,410 0

기 420,000 0 420,000

도 212,852 122,852 90,000

군 10,199,218 6,109,218 4,090,000

농어촌보건 등 이전신축 9,440,265 5,440,265 4,000,000

401 시설비및부대비 9,440,265 5,440,265 4,000,000

01 시설비 9,440,265 5,440,265 4,000,000

1)가거도, 홍도 이전신축 4,000,000 0 4,000,0004,000,000,000원

응급헬기착륙장지원사업 600,000 0 600,000

기 420,000 0 420,000

도 90,000 0 90,000

군 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

기 420,000 0 420,000

도 90,000 0 90,000

군 90,000 0 90,000

01 시설비 600,000 0 600,000

1)응급헬기착륙장 지원사업 600,000 0 600,000600,000,000원

기 420,000 0 420,000

도 90,000 0 90,000

군 90,000 0 90,000

자동제세동기 설치지원 사업 435,000 435,000 0

기 214,059 217,500 △3,441

도 64,217 65,250 △1,033

군 156,724 152,250 4,474

자동제세동기지원설치사업 435,000 435,000 0

기 214,059 217,500 △3,441

도 64,217 65,250 △1,033

군 156,724 152,250 4,474

405 자산취득비 435,000 435,000 0

기 214,059 217,500 △3,441

도 64,217 65,250 △1,033

군 156,724 152,250 4,474

01 자산및물품취득비 435,000 435,000 0

- 1 -



부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 자동제세동기 설치지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자동제세동기 구입 435,000 435,000 0경정 3,000,000원*145대

기 214,059 217,500 △3,441

도 64,217 65,250 △1,033

군 156,724 152,250 4,474

보건기관 관리운영 2,897,835 2,892,835 5,000

도 2,000 2,000 0

군 2,895,835 2,890,835 5,000

보건행정 업무추진 36,200 31,200 5,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

1)현안업무 및 예산확보활동 업무 추진

5,000 0 5,0005,000,000원

주민건강증진 프로그램추진 367,157 367,157 0

국 24,617 24,617 0

지 32,140 32,140 0

기 60,722 60,722 0

도 89,477 89,477 0

군 160,201 160,201 0

농어촌노인건강프로그램운영 55,000 55,000 0

도 27,500 27,500 0

군 27,500 27,500 0

201 일반운영비 24,500 26,000 △1,500

도 12,250 13,000 △750

군 12,250 13,000 △750

01 사무관리비 24,500 26,000 △1,500

1)일반수용비 24,500 26,000 △1,500

2)농어촌노인건강증진프로그램

24,500 26,000 △1,500경정 24,500,000원

도 12,250 13,000 △750

군 12,250 13,000 △750

202 여비 5,500 4,000 1,500

도 2,750 2,000 750

군 2,750 2,000 750

01 국내여비 5,500 4,000 1,500

1)농어촌노인건강증진프로그램운영

5,500 4,000 1,500경정 5,500,000원

도 2,750 2,000 750

군 2,750 2,000 750

재무활동(보건소) 116,864 5,942 110,922

재무활동 116,864 5,942 110,922

보전지출 116,864 5,942 110,922

802 반환금기타 116,864 5,942 110,922

01 국고보조금반환금 88,811 4,717 84,094

1)2015년모자보건사업 등 이자 7 0 77,000원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 재무활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2015년 산모신생아건강관리지원사업 이자 및

집행잔액반환금 11,029 0 11,029

1)2015년 영유아 및 생애전환기 건강검진사업

1,350 0 1,350

1)2015년 모자보건사업(기저귀,영유아사전,모성

) 7,870 0 7,870

1)2015년 지역사회건강조사 이자 8 0 8

1)2015년 심뇌혈관질환예방관리사업 28 0 28

1)2015년 통합건강증진사업 21,592 0 21,592

1)2015년 지역사회중심 금연지원서비스사업

7,947 0 7,947

1)2015년 의료급여 수급권자검진사업

2,933 0 2,933

1)2015년 암조기검진사업 31,318 0 31,318

1)2015년 암치료비지원사업 12 0 12

11,029,000원

1,350,000원

7,870,000원

8,000원

28,000원

21,592,000원

7,947,000원

2,933,000원

31,318,000원

12,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,053 1,225 26,828

1)2015년 농어촌노인건강프로그램운영사업

3,244 0 3,244

1)2015년 통합건강증진사업 4,319 0 4,319

1)2015년 의료급여 수급권자검진사업 이자

27 0 27

1)2015년 지역사회중심 금연지원서비스사업

1,590 0 1,590

1)2015년 노인건강진단사업 262 0 262

1)2015년 노인건강진단사업 이자 6 0 6

1)2015년 암조기검진사업 9,396 0 9,396

1)2015년 암치료비지원사업 4 0 4

1)2015년 모자보건사업등(기저귀,수첩 ) 이자

5 0 5

1)2015년 산모신생아건강관리사업 이자 및 집행

잔액 반환금 1,097 0 1,097

1)2015년 모자보건사업 등(기저귀,양육,공공산

후,모성) 6,378 0 6,378

1)2015년 입식테이블지원사업 500 0 500

3,244,000원

4,319,000원

27,000원

1,590,000원

262,000원

6,000원

9,396,000원

4,000원

5,000원

1,097,000원

6,378,000원

500,000원
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